П Р О Т О К О Л   №8
заседания комиссии по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                  25 мая  2016 года
Председатель

Камнев Э.А.
Члены комиссии:

Красиков Д.Н.

Киреев М.В.

Корниенко М.Ю.

Кузьмина Е.Ю.

Михалева И.Н.

Тихонова Е.Н.
Мыльников В.Ю.
Секретарь

Уздинова Н.Н.

Присутствовали: Камнев Э.А., Красиков Д.Н., Киреев М.В., Михалева И.Н., Тихонова Е.Н., Мыльников В.Ю.
Кворум соблюден.

ПОВЕСТКА ДНЯ.
1. О даче согласия МАУК Приозерский ККЗ на списание находящегося в оперативном управлении муниципального имущества.

2. О даче согласия МДОУ «Детский сад №8» на списание находящегося в оперативном управлении муниципального имущества.

3. О даче согласия МДОУ «Детский сад №10» на списание находящегося в оперативном управлении муниципального имущества.

4. О даче согласия МДОУ «Детский сад №16» на списание находящегося в оперативном управлении муниципального имущества.

5. О даче согласия МКУК Приозерская межпоселенческая библиотека на списание находящегося в оперативном управлении муниципального имущества.

6. Об изъятии из оперативного управления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области муниципального имущества и последующем закреплении его на праве оперативного управления за МКУ «Центр диагностики и консультирования».

7. Об изъятии из оперативного управления МКУ ЦБ КО муниципального имущества и последующем закреплении его на праве оперативного управления за муниципальной организацией дополнительного образования «Центр информационных технологий».

8. О внесении изменений в договор безвозмездного пользования объектом нежилого фонда от 23.03.2007г., заключенный с УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области.

СЛУШАЛИ:
1. Доложила Уздинова Н.Н.

Решение:
Дать согласие на списание с баланса МАУК Приозерский ККЗ находящегося в оперативном управлении муниципального имущества согласно перечню (Приложение 1).

Единогласно.

2. Доложила Уздинова Н.Н.
Решение:
Дать согласие на списание с баланса МДОУ «Детский сад №8» находящегося в оперативном управлении муниципального имущества согласно перечню (Приложение 2).

Единогласно.

3. Доложила Уздинова Н.Н.

Решение:
Дать согласие на списание с баланса МДОУ «Детский сад №10» находящегося в оперативном управлении муниципального имущества согласно перечню (Приложение 3).

Единогласно.

4. Доложила Уздинова Н.Н.

Решение:
Дать согласие на списание с баланса МДОУ «Детский сад №16» находящегося в оперативном управлении муниципального имущества согласно перечню (Приложение 4).

Единогласно.

5. Доложила Уздинова Н.Н.

Решение:
Дать согласие на списание с баланса МКУК ПМРБ находящегося в оперативном управлении муниципального имущества согласно перечню (Приложение 5).

Единогласно.

6. Доложила Уздинова Н.Н.

Решение:
Изъять в казну МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области из оперативного управления администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области муниципальное имущество согласно перечню (Приложение 6).

Закрепить вышеуказанное имущество на праве оперативного управления за МКУ «ЦДК».

Единогласно.

7. Доложила Уздинова Н.Н.

Решение:
Изъять в казну МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области из оперативного управления МКУ «ЦБ КО» муниципальное имущество согласно перечню (Приложение 7).

Закрепить вышеуказанное имущество на праве оперативного управления за МО ДО «ЦИТ».

Единогласно.

8. Доложил   Красиков Д.Н.

Решение:
Установить, что с 01.06.2016 года Ссудополучателем по договору безвозмездного пользования объектом нежилого фонда от 23.03.2007 года, заключенному с  УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области на помещения площадью 253,9 кв.м, расположенные в здании по адресу: 188760, Ленинградская область,  г.Приозерск, ул.Калинина/Исполкомовская, д.9/6, является ОМВД России по Приозерскому району ЛО.

Единогласно.

	Председатель

	____________________
	Камнев Э.А.

	Члены комиссии:

	____________________
	Красиков Д.Н.

	____________________
	Киреев М.В.

	____________________
	Михалева И.Н.

	____________________
	Тихонова Е.Н.

	____________________
	Мыльников В.Ю.

	Секретарь

	____________________
	Уздинова Н.Н.

Приложение 1
к протоколу №8 заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 25.05.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, согласованного к списанию

с баланса МАУК Приозерский ККЗ

	№№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	Кол-во,

ед.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	К30000000252
	Телевизор САМСУНГ 37А430т
	1
	34088,99

	2
	К30000000270
	Радиосистема
	1
	14527,00

	3
	К30000000015
	Радиосистема 2-х антенная
	1
	10804,86

	4
	К30000000101
	Радиосистема 2-х антенная
	1
	10804,86

	5
	К30000000007
	Усилитель мощности 2*325
	1
	22405,80

	6
	К30000000009
	Усилитель мощности 2*250
	1
	28825,80

Приложение 2
к протоколу №8 заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 25.05.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, согласованного к списанию

с баланса МДОУ «Детский сад №8»

	№№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	Кол-во,

ед.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	2101060039
	Холодильная камера
	1
	3420,00

	2
	1101040014
	Счетчик тепловой энергии «Взлёт»
	1
	35673,80

Приложение 3
к протоколу №8 заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 25.05.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, согласованного к списанию

с баланса МДОУ «Детский сад №10»

	№№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	Кол-во,

ед.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	2101040014
	Синтезатор Casio
	1
	3000,00

	2
	1101040001
	Принтер Canon
	1
	2040,00

Приложение 4
к протоколу №8 заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 25.05.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, согласованного к списанию

с баланса МДОУ «Детский сад №16»

	№№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	Кол-во,

ед.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	2101040015
	Плита электрическая
	1
	20850,00

	2
	1101060009
	Пылесос
	1
	3980,88

	3
	2101040021
	Стиральная машина Zanussi
	1
	12900,00

	4
	2101040010
	Холодильник Stinol
	1
	15828,01

Приложение 5
к протоколу №8 заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 25.05.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, согласованного к списанию

с баланса МКУК ПМРБ

	№№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	Кол-во,

ед.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	000000000000699
	Пылесос «Самсунг» (2008г)
	1
	5110,00

	2
	000000000000862
	Муз.центр «Panasonic»
	1
	5990,00

	3
	000000000000073
	Кофеварка Браун
	1
	3010,00

	4
	000000000000863
	Теннисный стол
	1
	9560,00

	5
	000000000000692
	СВЧ 1252 (2008г)
	1
	6420,00

	6
	000000000000006
	Цифровой фотоаппарат Олимпус FE-170
	1
	4939,00

	7
	000000000000041
	Магнитола Sony SFD-S3500L
	1
	3120,00

	8
	000000000000060
	Видеокамера «Самсунг»
	1
	10109,00

Приложение 6
к протоколу №8 заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 25.05.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего изъятию  в казну

из оперативного управления администрации муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	№№

 п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Количество
	Балансовая стоимость
(руб.)

	1.
	Стол рабочий 1600*700*750 арт.С10
	11013600012
	1
	4710,00

	2.
	Стол рабочий 1600*700*750 арт.С10
	11013600013
	1
	4710,00

	3.
	Тумба с 6-ю ящиками
	11013600047
	1
	5900,00

	4.
	Шкаф для документов
	11013600042
	1
	4800,00

	5.
	Шкаф для документов
	11013600043
	1
	4800,00

	6.
	Шкаф для документов
	11013600044
	1
	4800,00

	7.
	Шкаф для одежды
	11013600037
	1
	5062,00

	ИТОГО:
	7
	34782,00

Приложение 7
к протоколу №8 заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 25.05.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего изъятию  в казну

из оперативного управления МКУ «ЦБ КО»

	№№

 п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Количество
	Балансовая стоимость
(руб.)

	1.
	Стол для переговоров
	1101360233
	1
	1368,00

	2.
	Стол для переговоров
	1101360234
	1
	1368,00

	3.
	Стол для переговоров
	1101360235
	1
	1368,00

	4.
	Стол компьютерный учительский
	1101360236
	1
	3987,72

	5.
	Стол приставной
	1101360237
	1
	861,84

	6.
	Шкаф закрытый
	1101360240
	1
	2 742,84

	7.
	Шкаф со стеклом
	1101360241
	1
	3050,64

	8.
	Шкаф узкий канцелярский
	1101360242
	1
	1504,80

	9.
	Шкаф узкий канцелярский
	1101360243
	1
	1504,80

	ИТОГО:
	9
	17756,64